
お取引先各位

記

以上

２０２６年１月吉日

Dr.Bridgeのリニューアル及び料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、弊社が提供しております「Dr.Bridge」サービスにつきまして、2026年1月5日(月)お

申し込み分よりシステム改良を伴うリニューアルを実施し、新サービスプランでの提供を開始す

ることとなりましたので、ご案内申し上げます。

　今回のリニューアルでは、日頃お客様よりいただいておりますご意見・ご要望を反映し、より

一層使いやすく、業務効率の向上に貢献できるサービスへと進化いたしました。

敬具

1. 各種機能及び運用保守の強化

AI診断速度の向上、入力補助機能等によるユーザビリティの向上・改善に加え、

運用保守の見直しにより、24時間365日（メンテナンスを除く）ご利用いただく

ことが可能となりました。

2. 新サービスプランの設定と料金改定

お客様にご利用いただきやすいサービスを提供するため、プラン及び料金の改定

を行いました。なお、基本診断サービスは、現在ご利用のお客様が支障なくご利

用いただける診断回数を設定しておりますので、ご安心ください。


